青岛市水务事业发展服务中心

2025年公务车驾驶服务项目竞争性评审结果公告
青岛市水务事业发展服务中心通过竞争性评审方式，组织实施了以下项目的购买活动，现就购买结果公告如下：
一、项目名称：2025年公务车驾驶服务项目

二、购买服务内容：7辆公务用车的驾驶服务
三、合同金额及报价明细（人民币）：
3.1合同金额（人民币）：457800元
3.2报价明细如下：
	序号
	服务项目名称
	报价（元）

	1
	2025年公务车驾驶服务项目
	457800

四、确定的服务提供方（乙方）：
青岛弘远人力资源有限公司
五、联系人及联系方式：
联 系 人：赵岩
电    话：0532-85916703
六、其他内容：本项目专门面向中小企业采购。